华丰工业园深海排污管道工程环境现状评价专题报告及可行性研究报告编制服务中标
公示

（招标编号：XZP2024040100198）

一、中标人信息：

华丰工业园深海排污管道工程环境现状评价专题报告及可行性研究报告编制服务:

中标人：南京师范大学 中标价：46.3万元

二、其他：

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，华丰工业园深海

排污管道工程环境现状评价专题报告及可行性研究报告编制服务的评标工作已经结束，中标

人已经确定。现将中标人公示如下：

中标人名称：

南京师范大学 投标报价：46.3000万元，项目负责人：徐敏

自公示期之日起1个工作日内。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，

应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公示并

签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏大丰港经济开发区管理委员会

地  址： 江苏省盐城市大丰区大丰港经济开发区中港大道1号

联  系  人： 顾先生

电  话： 13815560758

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地  址： 大丰区丰尚国际1号楼9楼

联  系  人： 金燕

电  话： 15161955460

电  子  邮  件： 1006249381@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-04-23T15:48:48+0800
	第1页(343.4026,80.77377)
	已检查

		2024-04-23T15:48:48+0800
	第1页(474,300)
	已检查